
Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.10

KK-Gewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:54 Uhr Gesamt

1 NuE SK Winsen/L. I 895,1 Ringen

168 Oppermann, Felix 299,0
46 Schmieder, Börge 295,5

169 Trutnau, Mark-Peter 300,6

2 SKS SV Rahlstedt II 886,0 Ringen

19 Korytkowski, Falk 292,4
20 Weitz, Ole 300,3
21 Wiech, Elias 293,3

3 NuE SK Ohlendorf I 884,2 Ringen

25 Dinse, Heiko 304,4
26 Heinsen, Christian 285,9
27 Heinsen, Christoph 293,9

4 SKS SV Rahlstedt I 0,0 Ringen

31 Helms, Sören Richard 0,0
170 Kröger, Tom 0,0
171 Rose, Andreas 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.10

KK-Gewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 25 Dinse, Heiko NuE SK Ohlendorf I 100,7 102,9 100,8 304,4

2 30 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 101,1 100,4 100,9 302,4

3 20 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt II 103,4 96,9 100,0 300,3

4 29 Oesmann, Peter Ole HA SV zu Moorburg 101,2 99,6 98,1 298,9

5 173 Westermann, Marc Hendr... NuE SK Winsen/L. 98,8 99,5 100,5 298,8

6 28 von Boden, Dominik HA SV Neugraben - Scheideholz 98,3 99,9 96,6 294,8

7 27 Heinsen, Christoph NuE SK Ohlendorf I 97,6 97,6 98,7 293,9

8 21 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt II 95,6 98,7 99,0 293,3

9 19 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt II 96,4 97,3 98,7 292,4
10 175 Friedrichs, Timo NuE SK Luhdorf-Roydorf 94,9 92,7 98,6 286,2
11 26 Heinsen, Christian NuE SK Ohlendorf I 97,6 94,7 93,6 285,9
12 174 Pünjer, Jerome NuE SK Luhdorf-Roydorf 88,8 95,0 99,4 283,2
13 176 Wissert, Ramon NuE SV Ramelsloh 90,8 84,1 70,7 245,6
na 177 Domanski, Piotr SKS Reinbeker SV 0,0
na 172 Eisenschmidt, Julian NuE SV Sieversen-Leversen 0,0
na 31 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt I 0,0
na 170 Kröger, Tom SKS SV Rahlstedt I 0,0
na 171 Rose, Andreas SKS SV Rahlstedt I 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.11

KK-Gewehr Auflage HH Damen I Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 178 Köppen, Marie NuE SV Neu Wulmstorf 102,3 102,7 102,2 307,2

2 180 Meyer, Kerstin SKS SV Rahlstedt 3 101,3 100,2 98,8 300,3

3 33 Oesmann, Linda HA SV zu Moorburg 100,2 98,1 99,6 297,9

4 34 Eggerstedt, Petra Bianca HA SV Rönneburg 95,9 97,3 96,8 290,0

5 179 Hornborstel, Sarah NuE SV Ramelsloh 97,7 93,8 97,3 288,8

na 182 Domanska, Adrianna SKS Reinbeker SV 1 0,0

na 181 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 3 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.12

KK-Gewehr Auflage HH Herren II Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 169 Trutnau, Mark-Peter NuE SK Winsen/L. I 99,4 99,7 101,5 300,6

2 168 Oppermann, Felix NuE SK Winsen/L. I 100,7 99,7 98,6 299,0

3 184 Röhl, Denis Immo NuE SK Winsen/L. 98,3 96,9 101,7 296,9

4 44 Stirl, Sven SKS Reinbeker SV 98,3 98,3 100,0 296,6

5 46 Schmieder, Börge NuE SK Winsen/L. I 100,1 100,1 95,3 295,5

na 43 Direkci, Mustafa SKS SGi zu Königsberg 0,0

na 47 Dummeyer, Lars NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0

na 185 Körber, Roland SKS SV Rahlstedt 0,0

na 183 Nabe, Sebastian NuE SV Heidenau 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.13

KK-Gewehr Auflage HH Damen II Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 18 Werth, Nicole HA Heimfelder SV 99,1 102,8 100,8 302,7

2 16 Ammer, Yvonne HA Heimfelder SV 98,6 103,1 100,5 302,2

3 187 Hassa, Ramona NuE SK Luhdorf-Roydorf 97,3 96,9 97,6 291,8

4 36 Kleffel, Nina HH Wandsbeker SGi 96,9 100,8 92,9 290,6

na 186 Nabe, Claudia NuE SV Heidenau 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:54 Uhr Gesamt

1 NuE SV Sprötze-Kakenst. I 909,6 Ringen

62 Schlicht-Elflein, Laura 306,3
63 Tödter, Birgit 302,2
64 Tödter, Geralf 301,1

2 NuE SV Neu Wulmstorf II 905,4 Ringen

72 Hustedt, Monja 294,0
73 Köppen, Manuela 306,5

106 Prigge, Tanja 304,9

3 NuE SV Sprötze-Kakenst. II 904,3 Ringen

113 Heurich, Wilfried 294,6
66 Maack, Wolfgang 304,6
67 Rusch, Andreas 305,1

4 NuE SK Winsen/L. I 886,6 Ringen

188 Kasteinke, Gaby 296,8
189 Kasteinke, Peter 292,0
190 Thews, Jürgen 297,8

5 NuE SK Luhdorf-Roydorf I 879,0 Ringen

192 Gareis, Gerhard 280,5
193 Günther, Jörg 296,9
194 Koch, Bernd 301,6

6 SKS SV Büchen I 872,0 Ringen

104 Debus, Carmen 296,4
89 Rohmann, Frank 283,9

103 Rohmann, Katja 291,7

7 NuE SV Heidenau I 860,9 Ringen

191 Heuer, Markus 285,1
107 Schönemann, Bianca 280,6

99 Schönemann, Michael 295,2



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 2

Stand: 07.09.2025 17:54 Uhr Gesamt

8 NuE SV Neu Wulmstorf I 602,8 Ringen

71 Bunnies, Kirsten 0,0
97 Köppen, Michael 300,4
98 Wittrin, Wolfgang 302,4

9 HA SV Neugraben - Scheideholz I 579,8 Ringen

56 Schwarz, Frank 0,0
57 von Boden, Petra 283,6
58 von Boden, Thorsten 296,2

10 SKS SV Rahlstedt I 574,6 Ringen

197 Fragopoulos, Alexandra 278,4
198 Fragopoulos, Dimitrios 0,0
101 Korytkowski, Maren 296,2

11 SKS Reinbeker SV I 298,3 Ringen

61 Kleinert, Arne 298,3
195 Schulte, Christian 0,0
196 Stork, Lynette 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 206 Bunk, Michael NuE Tostedter SV 102,6 103,1 100,5 306,2

2 98 Wittrin, Wolfgang NuE SV Neu Wulmstorf I 101,0 99,5 101,9 302,4

3 194 Koch, Bernd NuE SK Luhdorf-Roydorf I 100,7 100,6 100,3 301,6

4 64 Tödter, Geralf NuE SV Sprötze-Kakenst. I 100,6 99,3 101,2 301,1

5 97 Köppen, Michael NuE SV Neu Wulmstorf I 100,6 100,8 99,0 300,4

6 96 Greschek, Martin NuE SV Ramelsloh 100,5 99,5 100,0 300,0

7 84 Whyte, John Stephen Ma... HA SV Harburger SGi 97,3 101,0 100,9 299,2

8 61 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV I 96,5 102,2 99,6 298,3

9 205 Kubbe, Stefan NuE SK Luhdorf-Roydorf 98,9 99,9 99,3 298,1
10 70 Schlicht, Stefan NuE SV Sprötze-Kakenst. 99,5 98,4 99,9 297,8
11 193 Günther, Jörg NuE SK Luhdorf-Roydorf I 100,3 97,9 98,7 296,9
12 58 von Boden, Thorsten HA SV Neugraben - Scheideholz I 98,0 99,6 98,6 296,2
13 99 Schönemann, Michael NuE SV Heidenau I 100,7 98,7 95,8 295,2
14 201 Diepholz, Jörg HH Jenfelder SV 97,8 98,2 98,9 294,9
15 202 Müller, Oliver NuE SK Ohlendorf 97,4 96,7 92,2 286,3
16 191 Heuer, Markus NuE SV Heidenau I 92,0 95,6 97,5 285,1
17 89 Rohmann, Frank SKS SV Büchen I 96,1 91,7 96,1 283,9
18 83 Ammer, Dirk HA Heimfelder SV 94,6 94,8 93,9 283,3
19 92 Voroshilin, Evgeny SKS Reinbeker SV 87,3 94,4 94,5 276,2
20 200 Weymar, David HH Saseler SV 88,0 93,8 84,6 266,4
21 199 Gehlenbeck, Sven HH Saseler SV 68,5 73,0 78,9 220,4
na 88 Deguttis, Stefan HH Hamburger SGes 0,0
na 87 Demo, Alexander HH Hamburger SGes 0,0
na 68 Dummeyer, Sven NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0
na 198 Fragopoulos, Dimitrios SKS SV Rahlstedt I 0,0
na 207 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV 0,0
na 203 Martin, Jörg NuE SK Stelle 0,0
na 204 Stoffers, Sven NuE SK Stelle 0,0
na 91 Wäldrich, Steffen SKS SV Glinde 0,0
na 76 Ziermann, Mathias NuE SV Eckel 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.71

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 73 Köppen, Manuela NuE SV Neu Wulmstorf II 103,4 101,4 101,7 306,5

2 62 Schlicht-Elflein, Laura NuE SV Sprötze-Kakenst. I 102,2 101,8 102,3 306,3

3 106 Prigge, Tanja NuE SV Neu Wulmstorf II 100,7 100,6 103,6 304,9

4 63 Tödter, Birgit NuE SV Sprötze-Kakenst. I 100,1 101,0 101,1 302,2

5 188 Kasteinke, Gaby NuE SK Winsen/L. I 96,8 101,5 98,5 296,8

6 104 Debus, Carmen SKS SV Büchen I 99,3 99,5 97,6 296,4

7 101 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt I 100,7 98,8 96,7 296,2

8 72 Hustedt, Monja NuE SV Neu Wulmstorf II 97,9 98,9 97,2 294,0

9 103 Rohmann, Katja SKS SV Büchen I 97,7 98,3 95,7 291,7
10 59 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV 94,0 95,2 96,1 285,3
11 57 von Boden, Petra HA SV Neugraben - Scheideholz I 98,2 90,7 94,7 283,6
12 107 Schönemann, Bianca NuE SV Heidenau I 95,1 91,8 93,7 280,6
13 197 Fragopoulos, Alexandra SKS SV Rahlstedt I 99,3 92,9 86,2 278,4
na 71 Bunnies, Kirsten NuE SV Neu Wulmstorf I 0,0
na 196 Stork, Lynette SKS Reinbeker SV I 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.72

KK-Gewehr Auflage HH Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 212 Werth, Andreas HA Eißendorfer SV I 100,6 103,4 101,7 305,7

2 67 Rusch, Andreas NuE SV Sprötze-Kakenst. II 100,1 100,9 104,1 305,1

3 66 Maack, Wolfgang NuE SV Sprötze-Kakenst. II 101,2 101,2 102,2 304,6

4 210 Graf, Robert NuE Tostedter SV 100,5 101,8 101,9 304,2

5 190 Thews, Jürgen NuE SK Winsen/L. I 96,8 102,0 99,0 297,8

6 113 Heurich, Wilfried NuE SV Sprötze-Kakenst. II 98,2 97,5 98,9 294,6

7 189 Kasteinke, Peter NuE SK Winsen/L. I 96,5 97,2 98,3 292,0

8 192 Gareis, Gerhard NuE SK Luhdorf-Roydorf I 94,1 94,1 92,3 280,5

9 208 Rumjancevs, Michael HH SV Polizei Hamburg 88,2 78,0 87,0 253,2
na 211 Franke, Michael SKS SV Glinde 0,0
na 209 Preuß, Hagen-Wolfgang NuE SV Sieversen-Leversen 0,0
na 108 Rumrich, Fred HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 195 Schulte, Christian SKS Reinbeker SV I 0,0
na 56 Schwarz, Frank HA SV Neugraben - Scheideholz I 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.73

KK-Gewehr Auflage HH Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 115 Lünsmann, Vera HA Heimfelder SV 99,0 100,2 97,4 296,6

2 116 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 94,0 95,9 95,5 285,4

na 74 Achten, Anke NuE SV Eckel 0,0

na 213 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:54 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 900,2 Ringen

128 Engel, Elka 302,4
129 Lampe, Wilfried 306,4
215 Puneßen, Willi 291,4

2 NuE SV Nenndorf I 895,0 Ringen

140 Barth, Angelika 300,7
141 Grabowski, Monika 298,1
142 Peters, Helmut 296,2

3 SKS SV Hamwarde II 887,5 Ringen

134 Brüggmann, Franz 296,7
127 Schultz, Joachim 289,3
133 Wrage, Regine 301,5

4 NuE SK Ohlendorf I 884,2 Ringen

143 Bull, Siegfried 292,3
214 Lindemann, Horst 292,6
145 Menke, Herbert 299,3

5 NuE SV Moisburg I 878,7 Ringen

137 Hartig, Klaus 296,2
138 Jeksztat, Helmut 287,2
139 Tauber, Erich 295,3

6 HA SV Harburger SGi I 878,2 Ringen

117 Kotteck, Karl-Heinz 296,5
118 Krefft, Hans-Joachim 296,0
119 Zöllner, Manfred Dr. 285,7

7 SKS SV Hamwarde III 877,7 Ringen

166 Audehm, Peter 286,4
125 Dieckhoff, Sylvia 291,6
130 López, Renate 299,7



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 2

Stand: 07.09.2025 17:54 Uhr Gesamt

8 SKS Reinbeker SV I 551,2 Ringen

162 Brohm, Birgit 0,0
147 Brumm, Wolfgang 299,3
157 Batschulat, Jürgen 251,9



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 217 Westermann, Thomas NuE SK Winsen/L. 99,4 102,3 100,0 301,7

2 147 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 98,5 99,5 101,3 299,3

3 121 Eckert, Rolf-Dieter HA SV Harburger SGi 95,0 97,3 96,2 288,5

4 149 Hempel, Peter NuE SV Ramelsloh 98,6 94,2 93,8 286,6

5 216 Timm, Gerd-Hermann HH Saseler SV 95,4 94,5 93,5 283,4

na 218 Albers, Manfred SKS SV Rahlstedt 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.75

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 219 Dassler, Ursula HA SV Neugraben - Scheideholz 89,3 91,0 92,6 272,9



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.76

KK-Gewehr Auflage HH Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 129 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 102,0 102,3 102,1 306,4

2 220 Eick, Siegfried NuE SV Dibbersen-Dang. 99,2 99,8 101,2 300,2

3 134 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde II 98,5 97,8 100,4 296,7

4 142 Peters, Helmut NuE SV Nenndorf I 98,5 99,4 98,3 296,2

5 159 Grützmacher, Manfred NuE SV Moisburg 96,3 99,2 98,2 293,7

6 221 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 95,8 99,9 95,9 291,6

7 215 Puneßen, Willi SKS SV Hamwarde I 96,9 97,6 96,9 291,4

8 153 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 94,3 98,7 96,2 289,2

9 144 Franke, Wolfgang NuE SK Ohlendorf 93,3 95,7 90,5 279,5
10 154 Süßle, Werner HH SV Polizei Hamburg 87,0 86,6 93,9 267,5
11 157 Batschulat, Jürgen SKS Reinbeker SV I 84,7 77,2 90,0 251,9
na 131 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde 0,0
na 155 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 0,0
na 222 Timm, Peter HA SV Rönneburg 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.77

KK-Gewehr Auflage HH Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 223 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 102,9 101,2 99,6 303,7

2 133 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde II 102,4 98,9 100,2 301,5

3 140 Barth, Angelika NuE SV Nenndorf I 103,1 99,9 97,7 300,7

4 130 López, Renate SKS SV Hamwarde III 101,3 99,5 98,9 299,7

5 141 Grabowski, Monika NuE SV Nenndorf I 101,6 97,1 99,4 298,1

6 125 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde III 96,9 97,8 96,9 291,6

na 162 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV I 0,0



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.78

KK-Gewehr Auflage HH Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 145 Menke, Herbert NuE SK Ohlendorf I 98,3 100,5 100,5 299,3

2 117 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi I 97,6 99,0 99,9 296,5

3 118 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi I 98,5 98,4 99,1 296,0

4 139 Tauber, Erich NuE SV Moisburg I 94,9 99,3 101,1 295,3

5 138 Jeksztat, Helmut NuE SV Moisburg I 95,0 98,3 93,9 287,2

6 119 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi I 93,7 97,7 94,3 285,7



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.79

KK-Gewehr Auflage HH Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 128 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 102,0 99,8 100,6 302,4



Landesmeisterschaft 2025
am 07.09.2025     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.80

KK-Gewehr Auflage HH Senioren VI männlich Seite: 1

Stand: 07.09.2025 17:55 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 167 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 95,6 97,8 102,9 296,3

2 137 Hartig, Klaus NuE SV Moisburg I 99,5 99,7 97,0 296,2

3 224 Schneider, Karlheinz HA Heimfelder SV 100,8 97,1 98,2 296,1

4 214 Lindemann, Horst NuE SK Ohlendorf I 96,7 98,5 97,4 292,6

5 143 Bull, Siegfried NuE SK Ohlendorf I 90,8 100,1 101,4 292,3

6 127 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde II 96,9 96,0 96,4 289,3

7 166 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde III 96,9 95,1 94,4 286,4


